
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Мяксинская школа»  

 

Приказ 

от 26.08.2022г.           № 82 
 

Об утверждении локальных актов школы 

 

На основании решения заседания педагогического совета школы от 26 августа 

2022 года, протокол № 1  

 

Приказываю: 

 

 Утвердить следующие нормативные локальные акты: 

1. План работы МОУ «Мяксинская средняя общеобразовательная школа» на 

2022-2023 учебный год.  

2. Учебные планы на 2022-2023 учебный год, план внеурочной деятельности 

МОУ «Мяксинская школа» на 2022-2023 учебный год; план работы соци-

ального педагога на новый учебный год; годовой календарный учебный 

график; расписание уроков, расписания элективных курсов на 1 и 2 полуго-

дия 2022-2023 учебный год; расписание кружков, секций на 2022-2023 

учебный год; рабочие программы учебных предметов, факультативных и 

элективных курсов, внеурочной деятельности в 1-11классах. 

3. Образовательную программу  НОО на 2022-2027 гг,  Образовательную про-

грамму  ООО на 2022-2028 гг,  

 

Директор школы                                    В.Л. Леонтьев 


